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Asia: Padasjoki Kirjosniementie 3 aurinkovoimala 

Padasjoen kunta on pyytänyt lausuntoa aurinkovoimalan rakentamisesta osoitteessa 

Kirjosniementie 3, Padasjoki. Kohteeseen on tarkoitus sijoittaa aurinkopaneelien maateline, 

jossa olisi korkeintaan 30 paneelia kahdessa kerroksessa. Leveyttä rakennelmalla olisi noin 

17 metriä, korkeutta noin 3,5 metriä ja syvyyttä noin 3,5 metriä. Alueella on entuudestaan 

pienimuotoisia aurinkovoimaloita. 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää hankkeesta lausuntonaan 

seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Toimenpidealue sijoittuu Vesijaon kylän valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaaseen 

rakennettuun kulttuuriympäristöön sekä Auttoisten ja Vesijaon valtakunnallisesti ja 

maakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle (Museovirasto RKY 2009; VAMA 2021; 

Päijät-Hämeen maakuntakaava 2014). Vesijaon- ja Salmentaustanjärven Ranta-alueiden 

yleiskaavassa (2000) alueeseen kohdistuu määräys ak: Valtakunnallisesti arvokas 

kulttuurimaisema-alue. Alueella tulee uudisrakentaminen ja peruskorjaaminen sopeuttaa 

kyläkuvaan ja ympäröivään rakennuskantaan. Alueen rakentamisperinnettä tulee noudattaa 

ja alueen kylätiet ja raitit tulee säilyttää alueen luonteelle ominaisena. Avoimet peltoalueet 

tulee jättää rakentamisesta vapaaksi. 

Vaikka suunniteltu voimala muodostaakin uuden teknisen elementin maatalousmaisemassa, 

kyse ei kuitenkaan ole teollisen mittaluokan hankkeesta, jonka näkyvyysalue olisi 

huomattavasti suurempi. Aurinkovoimalan sijoituspaikka on myös aivan mainittujen laajojen 

arvoalueiden laidalla ja metsän reunassa, mikä vähentää maisemallisia vaikutuksia 

oleellisesti. Hankkeen toteuttaminen ei merkittävästi heikennä alueen arvoja. Museo 

suosittelee kuitenkin sijoittamaan voimalan siten, että voimalan ja Vesijaonraitin sekä 

peltoaukeiden väliin voitaisiin jättää puustoa näkyvyyden vähentämiseksi. 
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